各 位                             令和６年４月吉日
株式会社アイネックス

代表取締役社⻑ 早坂 宣則

㈱サイエンス 販売代理店契約締結のお知らせ

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度弊社はファインバブル専業メーカーである株式会社サイエンス（大阪府大
阪市）と業務提携を結び、正規の一次販売代理店として以下の商品を取り扱うこととなり
ましたので、ここにご案内申し上げます。
 また、弊社子会社である HIT エンジニアリング株式会社、ならびに株式会社ネクストパ
ートナーを二次代理店とし、グループ全体で当商品の拡販に注力して参ります。
 尚、ご不明な点などございましたら、下記お問い合わせ先までお気軽にご連絡下さい。

敬具

−記−
 【取り扱い開始時期】
   令和６年４月１日（月） より

 【取り扱い商品】
   ・ミラブル zero（トルネードスティック含む）

[公式 HP]  https://i-feel-science.com/mirable-zero/
   ・ミラバス（どこでもミラバス含む）
       [公式 HP]  https://i-feel-science.com/mirabath/

[公式 HP]  https://i-feel-science.com/mirabath-portable/
   ・サイエンスウォーターシステム
       [公式 HP]  https://i-feel-science.com/water-system/
   ・ミラブルキッチン
       [公式 HP]  https://i-feel-science.com/ultrafinemist-mirable-kitchen/

 【弊社お問い合わせ先】
   info@in-ex.co.jp（弊社 HP 内のメールフォームもご利用下さい）

以上